



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 10721
Konu : Soru Önergesi

06/02/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Osmaniye Milletvekili Sayın Hasan Hüseyin TÜRKOĞLU tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen, 7/4508 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Osmaniye Milletvekili Sayın Hasan Hüseyin TÜRKOĞLU'na ait 7/4508 Esas No'lu Yazılı Soru Önergesi İçin Hazırlanan Cevap Metni:

633 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Özürlü ve Muhtaç (2022) aylıklarının görevi, Bakanlığınıza devrolunmuştur.

Bu çerçevede;

SORU 1: Özürlü ve Muhtaç aylıklarının ödenmesi için Bakanlığınızca bir bütçe ayrılmış mıdır?

CEVAP 1: 2012 yılı için Özürlü ve Muhtaç ödemeleri için planlanan miktarlar tabloda sunulmuştur.

2022 Yaşlı ve Özürlü Aylığı	2.843.359.113,82
Toplu Ödeme	178.574.828,49
Genel Sağlık Sigortası	3.964.924.385,46
Toplam	6.986.858.327,77

SORU 2: Yaklaşık 1,5 milyon maaş alan vatandaşımızın Ocak/2012 ayından bu yana maaş alamadığı doğru mudur?

CEVAP 2: 2022 sayılı Kanun doğrultusunda maaş ödemeleri Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarında olmak üzere üçer aylık dönemlerle yılda 4 kez yapılmaktadır. 2012 yılının ilk ödemesi olan Mart ayı ödemeleri 05.03.2012 itibariyle ilgili hesaplara aktarılmış olup, herhangi bir mağduriyete yol açmadan ödemeler yapılmaya devam etmektedir.

SORU 3: Maaş bağlanması için müracaatta bulunan vatandaşlarımızın işlemlerinin şu anda durdurulduğu, maaş bağlansa bile ödeme emrinin gönderilmediği doğru mudur?

SORU 4: Eğer Doğru ise maaş alamayan vatandaşlarımızın mağduriyetleri ne zaman giderilecektir?

CEVAP 3 ve 4: Yukarıda da açıklandığı üzere, bu konuda herhangi bir aksaklık söz konusu değildir.